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ÖzÜ Alp Alkaş Perakende Gayrimenkul Merkezi’nde (AAPGM) 11. Dönem Başladı 

Perakende ve gayrimenkul yönetimi alanında profesyoneller yetiştirmeye devam eden Özyeğin 

Üniversitesi Alp Alkaş Perakende Gayrimenkul Merkezi (ÖzÜ AAPGM), Perakende ve Gayrimenkul 

Yönetimi Sertifika Programı’nın 11. dönemine Swissotel The Bosphorus İstanbul’da düzenlenen 

törenle start verdi. Sektörden isimler, davetliler ve önceki dönem mezunlarının katılımıyla gerçekleşen 

törende, merkez, genç profesyonellere ilham vermeyi sürdürüyor. 

Açılış konuşmalarında, Alkaş ve HAN Spaces Yönetim Kurulu Başkanı Avi Alkaş, Özyeğin Üniversitesi 

Araştırma, İnovasyon ve Etkiden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. İrşadi Aksun ve merkezin 

Yönetici Direktörü Tuğba Güraslan’ın yanı sıra 10. dönem mezunları adına Sezin Yenidünya Kesim de 

söz aldı. Alp Alkaş’ın adını yaşatma misyonunu vurgulayan Alkaş, merkezin “mükemmellik feneri” 

olarak sektöre yenilikçi liderler kazandırma amacına dikkat çekti. 

Açılış töreninin onur konuğu, Kapalıçarşı’nın tarihi ve bilinmeyen yönlerini anlatan Prof. Dr. Önder 

Küçükerman, Avi Alkaş moderatörlüğünde gerçekleştirdiği konuşmasında, Kapalıçarşı’yı “Türkiye’nin 

en büyük holdingi” olarak tanımladı. Kapalıçarşı’nın köklü bir eğitim merkezi ve büyük bir üretim ağı 

olduğunu belirten Prof. Dr. Küçükerman, çarşının Türkiye ekonomisindeki önemine de değindi. 

Programda Dijital Dönüşümle İlgili Yeni Modüller 

Bu yıl, yapay zekâ, dijital pazarlama, e-ticaret ve fintech uygulamalarını kapsayan yeni modüllerin 

eklenmesiyle, program toplamda 8 modülden oluşacak şekilde güncellendi. Bu yenilikle merkez, dijital 

dönüşüm çağında yenilikçi çözümler üreten liderleri sektöre kazandırmayı hedefliyor. 

23 Ekim’de başlayan 11. dönem sertifika programı, 24 gün sürecek ve toplamda 156 saatlik eğitimle 

15 Mayıs 2024 tarihinde tamamlanacak. 

 

Sayılarla ÖzÜ AAPGM 

• Kuruluş: Ocak 2013 
• 15 Sertifika Programı 
• 44’ü Akademisyen, toplam 199 Eğitmen 
• 410 Mezun 

 


